
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 55105-2014 z dnia 2014-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne, zgodne z potrzebami Zamawiającego, świadczenie usług związanych z

pielęgnacją i wycięciem drzew na terenie Garnizonu Stołecznego Policji. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:

...

Termin składania ofert: 2014-03-25

Warszawa: Usługa piel ęgnacji i wyci ęcia drzew na terenie Garnizonu

Stołecznego Policji

Numer ogłoszenia: 83045 - 2014; data zamieszczenia:  15.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

55105 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa pielęgnacji i wycięcia drzew na terenie Garnizonu

Stołecznego Policji.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne, zgodne z potrzebami z

Zamawiającego, świadczenie usług związanych z pielęgnacją i wycięciem drzew na terenie Garnizonu Stołecznego Policji.

2.Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a)wycinkę drzew przy uŜyciu podnośnika lub metodą alpinistyczną wraz

z frezowaniem karp, wywiezieniem drewna i jego zagospodarowaniem we własnym zakresie, b)wycinkę drzew przy uŜyciu

podnośnika lub metodą alpinistyczną wraz z usunięciem karp, wywiezieniem drewna i jego zagospodarowaniem we własnym

zakresie, c)wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych drzew przy uŜyciu podnośnika lub metodą alpinistyczną z wywiezieniem

gałęzi i ich zagospodarowaniem we własnym zakresie, d)usuwanie połamanych w wyniku wichur, nawałnic lub innych

zdarzeń losowych drzew i gałęzi wraz z wywiezieniem drewna i jego zagospodarowaniem we własnym zakresie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.21.14.00-6, 77.21.15.00-0, 03.45.20.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



Część NR: 1   Nazwa:  Usługa pielęgnacji i wycięcia drzew na terenie Garnizonu Stołecznego Policji

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Transportowo Usługowa Robert Młynarczyk, Łęg Starościński 104 d, 07-402 Lelis, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 54881,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15838,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 15838,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 33665,50

Waluta:  PLN.


